2023-2024学年华南师范大学外国语言文化

学院“昆仲奖学金”名单公示

根据《关于评选2023-2024学年“昆仲奖学金”的通知》

及华南师范大学外国语言文化学院昆仲奖学金评选方法

(2024年修订），经学生个人申请、年级初审、学院评议等

环节，拟推荐我院刘雨佳等7名学生获得2023-2024学年华

南师范大学外国语言文化学院昆仲奖学金，现将名单公示如

下。如有异议，请在2025年6月8日前通过口头或书面形式向

年级辅导员或学院主管学生工作副书记反映，反映情况要

坚持实事求是的原则，以便于调查核实，不接受任何方式

的匿名意见。

联系电话：020-85211330

电子邮箱：1436424683@qq.com

拟推荐申报昆仲奖学金名单

序号 姓名 年级 专业 申报相关奖项
是否通过专

四/CATTI

1 刘雨佳 2022级 英语

华南师范大学教育科学学院2021-2022学年第十二届

“勷勤杯”英语演讲大赛二等奖

2021年“外研社国才杯”全国英语阅读大赛 校级三

等奖

2021年华南师大英语学社“Voice of Dream”第五届

英语配音大赛决赛 二等奖

2022年“外研社国才杯”全国英语阅读大赛 校级一

等奖

华南师范大学外国语言文化学院第七届“互联网+”

英语语音语调大赛 优秀奖

2023“外研社国才杯”“理解当代中国”全国大学生

外语能力大赛写作校级一等奖

2023“外研社国才杯”“理解当代中国”全国大学生

外语能力大赛阅读 校级一等奖

2023-2024赛季POCIB全国外贸从业能力大赛 个人三

等奖

是

mailto:1436424683@qq.com

2 张晗玥 2022级 英语
第九届OCALE全国跨境电商创新创业能力大赛团体、

个人特等奖
是

3 潘紫琪 2022级 翻译

2023“外研社·国才杯”“理解当代中国”全国大学

生外语能力大赛校赛写作赛项二等奖

2023“外研社·国才杯”“理解当代中国”全国大学

生外语能力大赛校赛阅读赛项一等奖

2024“外研社·国才杯”“理解当代中国”全国大学

生外语能力大赛校赛综合能力赛项银奖

2024“外研社·国才杯”“理解当代中国”全国大学

生外语能力大赛校赛笔译赛项银奖

第十一届 OCALE 全国跨境电商创新创业能力大赛二

等奖

是

4 周安宜 2022级 翻译

“理解当代中国”Mind Map思维导图征集大赛二等奖

第十四“勷勤杯”英语演讲大赛 决赛（专业组）优

胜奖

第三届“文化荣光”英语演讲展评个人三等奖

《楚门的世界》获第十八届外文戏剧大赛三等奖

是

5 程杜添 2021级 翻译
华南师范大学外国语言文化学院第九届英日俄翻译

比赛之英语笔译比赛一等奖
是

6 李枫盈 2021级 翻译

第十三届全国口译大赛省级三等奖

第十一届“联盟杯”本科高校英语写作大赛校级一等

奖

2024年CATTI杯全国翻译大赛英语笔译三等奖

2024年CATTI杯全国翻译大赛英语口译三等奖

第八届“亿学杯”全国商务英语实践技能大赛词王赛

道(专业赛)省级一等奖

是

7 周相汝 2021级 翻译

“外研社国才杯”全国英语阅读大赛校级特等奖

一般课题-《加强我国高校对外宣传工作背景下，中

美高校学术新闻体裁对比研究》

院级优秀学生干部

校级大创-《评价理论下China Daily关于北京冬奥会

报道的生态话语分析》

《英语世界》杯全国大学生翻译大赛全国二等奖

“外研社国才杯”全国大学生外语能力大赛笔译校级

二等奖

“外研社国才杯”全国大学生外语能力大赛写作校级

二等奖

OCALE 全国跨境电商创新创业能力大赛全国一等奖

POCIB 全国外贸从业能力大赛全国一等奖

华南师范大学创新奖三等奖

院级优秀党务工作者

是

外国语言文化学院

2025年6月4日